
 

 

NEXSTIM OYJ:N (“YHTIÖ”) HALLITUKSEN NIMITYSVALIOKUNNAN EHDOTUS YLIMÄÄRÄISELLE 
YHTIÖKOKOUKSELLE HALLITUKSEN JÄSENTEN PALKKIOISTA JA MATKAKUSTANNUSTEN 
KORVAUKSISTA 

Varsinaisen yhtiökokouksen 25.3.2019 päätösten sekä nimitysvaliokunnan uuden 
hallituksen valintaa koskevan ehdotuksen johdosta nimitysvaliokunta edelleen 
ehdottaa, että ylimääräinen yhtiökokous päättää yhtiökokoukseen 2020 päättyvän 
toimikauden osalta hallituksen jäsenten palkkioista seuraavaa: 

- 36 000 euroa niille, joiden kotipaikka on Yhdysvalloissa (eli ei muutosta 
varsinaisessa yhtiökokouksessa aiemmin hyväksytyn palkkion määrään). 
Hallituksen jäsen, jonka toimi alkaa ylimääräisen yhtiökokouksen päivämäärästä 
(tai on päättynyt tätä ennen) saa 50 % kyseistä palkkiomäärästä. 

- 27 000 euroa, niille, joiden kotipaikka on Euroopassa (eli ei muutosta varsinaisessa 
yhtiökokouksessa aiemmin hyväksytyn palkkion määrään). Hallituksen jäsen, 
jonka toimi alkaa ylimääräisen yhtiökokouksen päivämäärästä (tai on päättynyt 
tätä ennen) saa 50 % kyseistä palkkiomäärästä. 

- EUR 45.000 hallituksen puheenjohtajalle (eli ei muutosta varsinaisessa 
yhtiökokouksessa aiemmin hyväksytyn palkkion määrään). Uuden hallituksen 
puheenjohtajan toimi alkaa samana päivänä kuin ylimääräinen yhtiökokous, joten 
tämä saa 50 % kyseistä määrästä. 

Selvyyden vuoksi todetaan, että Martin Jamieson ei ole saanut korvausta 
toimimisestaan hallituksen puheenjohtajana sinä aikana, kun tämä on toiminut Yhtiön 
toimitusjohtajana eikä tämä tule samasta syystä saamaan korvausta toimimisestaan 
hallituksen jäsenenä. 

Alkaen ylimääräisen yhtiökokouksen päivämäärästä kukaan hallituksen valiokuntien 
jäsenenä tai puheenjohtajana toiminut tai osakkeenomistajien toimikunnassa 
jatkossa toimiva hallituksen jäsen ei tule saamaan korvausta toimisestaan hallituksen 
valiokunnissa taikka osakkeenomistajien nimitystoimikunnassa.  

Ylimääräisen yhtiökokouksen päivästä alkaen kohtuulliset matkakustannukset 
korvataan Yhtiön matkustussäännön mukaisesti hallituksen jäsenille kuitteja vastaan. 
Tämä koskee sekä hallituksen jäseniä, että soveltuvin osin myös hallituksen jäsenen 
toimiessa osakkeenomistajien nimitystoimikunnan jäsenenä. 


